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Konyaspor Başkanı'na FETÖ gözaltısı

Atiker Konyaspor Başkanı Ahmet Şan, FETÖ'nün şifreli haberleşme programı
ByLock kullandığı iddiasıyla gözaltına alındı. Şan'ın telefonu ve bilgisayarına el
konuldu...

Atiker Konyaspor Başkanı Ahmet Şan, FETÖ'nün şifreli haberleşme programı ByLock kullandığı iddiasıyla gözaltına alındı.
Şan'ın ByLock’tan birçok kez görüşme yaptığı iddia edilen telefonu ve bilgisayarına el konuldu.

Şan, ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldı.

Şan'ın evinde de arama yapıdı. Aramada, dijital tüm materyallerle telefonu ve bilgisayarına el konuldu. Emniyete götürülen
Ahmet Şan'ın çok sayıda ByLock görüşmesi tespit edildiği kaydedildi.

Ahmet Şan'ın etkin pişmanlık yasasından faydanlanmak için başvuruda bulunduğu iddia edildi. Gözaltına alınan Ahmet
Şan'ın, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'in kayınbiraderi olduğu öğrenildi.

Ahmet Şan, geçen günlerde katıldığı bir toplantıda, “Bugün Türkiye’de maaselef tüm statlar İzmir Marşı’nı söylüyor. Konya
hariç” ifadeleriyle tepki toplamıştı.
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Konyaspor Başkanı'na FETÖ gözaltısı Ahmet Şan arşiv

Ahmet Şan’ın gözaltına alınması kulüpte şok etkisi yarattı. Konyaspor’un en önemli taraftar gruplarından Nalçacılılar bir
açıklama yaparak, Ahmet Şan’ın istifasını istedi.

Nalçacılılar taraftar grubunun sosyal medya hesabından yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

AHMET ŞAN KİMDİR

Ahmet Şan, 1963 yılında Konya'da dünyaya geldi. Eğitim hayatını Derebucak'ta, İzmir Atatürk Lisesi'nde ve Berlin Teknik
Üniversitesi'nde tamamladı. Bir süre boyunca Almanya'daki Siemens firmasında çalışan Ahmet Şan, 1966 yılında Konya'ya
yerleşti.

Konya'ya yerleştikten sonra Kompen A.Ş. Genel Müdürü olarak göreve başlayan Ahmet Şan, 1998 yılında Konya
Gençlerbirliği'ni kurdu ve 2004 yılına kadar başkanlık görevini üstlendi.

Bir süre boyunca Futbol Federasyonu Dış İlişkiler Üyeliği yapan Ahmet Şan, günümüzde Konya Doğalgaz Şirketi Gaznet'in
Yönetim Kurulu Üyeliği, Konyaspor'un Başkanlığı gibi çeşitli kurum ve kuruluşlarda görev almaktadır.
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